
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO ĮGYVENDINIMO

PROGRAMOS DARBDAVIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. birželio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi

ir 8 dalies 2 punktu, Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo programos, patvirtintos

Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-66 „Dėl Visagino savivaldybės

jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo programos patvirtinimo“, 13.1.3 papunkčiu, Visagino

savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo programos paraiškų vertinimo komisijos

darbo reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gegužės

6  d. įsakymu Nr. ĮV-E-231 „Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo

programos paraiškų vertinimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“, 19 punktu

ir atsižvelgdama į Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo programos

paraiškų vertinimo komisijos 2022 m. gegužės 30 d. posėdžio protokolą Nr. 9-727:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo įgyvendinimo

programos darbdavių sąrašą (pridedama).

2. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos vyriausiajai specialistei

(jaunimo reikalų koordinatorei) Evelinai Visockytei šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių Julija Svidėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. birželio ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO ĮGYVENDINIMO

PROGRAMOS DARBDAVIŲ SĄRAŠAS

Darbdavys Pareigybė
Darbo vietų

skaičius

MB „Augantis organizmas“ Barista kavinėje 3

MB Lapės blynai Pardavėja – barista 3

UAB „MagElita“

Padavėjas (-a)

Pagalbinis virtuvės darbuotojas (-a)

Pagalbinis darbuotojas (-a)

2

2

1

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo

įgyvendinimo programos darbdavių sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-01 Nr. ĮV-E-263

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Svidėnienė Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-01 10:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-01 10:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-22 13:45 - 2024-12-22 13:45

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-01 10:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-01 10:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220524.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-01 nuorašą suformavo Evelina Visockytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




